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Przedszkola pracują w czasie dyżurów wakacyjnych w godzinach 7.00 - 17.00.
Podczas dyżuru wakacyjnego nie realizuje się podstawy programowej, a jedynie
miesięczny plan pracy opracowany przez nauczyciela dyżurującego przedszkola.

Zasady dyżurów wakacyjnych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez
Gminę Raszyn w roku 2025:

Dyżury w przedszkolach będą trwały trzy tygodnie.
Nabór będzie prowadzony, tak jak w roku ubiegłym, w dwóch etapach.
W pierwszym etapie rodzice dzieci uczęszczających do przedszkoli składają
wnioski w przedszkolach macierzystych. Pierwszy etap będzie trwał od
27 stycznia do 30 stycznia 2025 r.
W drugim etapie na miejsca, które pozostały wolne po pierwszym etapie
(oraz na listy rezerwowe) można zapisywać tylko dzieci rodziców, którzy
oboje pracują (należy przedstawić zaświadczenie). Drugi etap będzie
trwał od 17 lutego do 20 lutego 2025 r.

https://raszyn.pl/aktualnosci/dyzury-wakacyjne-przedszkoli-w-2025-roku


Należy razem z zapisem dziecka uiścić opłatę za wyżywienie i pobyt dziecka
w przedszkolu zgodnie z zadeklarowaną we wniosku liczbą godzin
przebywania dziecka poza ustalonym przez organ prowadzący czasem
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. Brak wpłaty powoduje
skreślenie dziecka z listy
Lista dzieci przyjętych na dyżur będzie wywieszona do 28.02.2025

 
Zapisanie dziecka w drugim etapie wymaga złożenia wniosku do dowolnego
przedszkola, które organizuje dyżur wakacyjny. W tym przypadku do wniosku
należy dołączyć dokument potwierdzający:

zamieszkanie na terenie Gminy Raszyn: należy okazać ważną Kartę
Mieszkańca Gminy Raszyn lub złożyć oświadczenie o jej posiadaniu przez
obojga rodziców/opiekunów prawnych,
zatrudnienie - wykonywanie pracy przez obojga rodziców/opiekunów
prawnych na podstawie
umowy o pracę lub na podstawie umowy cywilno-prawnej: należy złożyć
zaświadczenie od pracodawcy o zatrudnieniu i jednoczesnym
nieprzebywaniu na urlopie związanym z rodzicielstwem w okresie objętym
dyżurem lub zaświadczenie od zleceniodawcy o wykonywaniu pracy na
podstawie umowy cywilnoprawnej lub prowadzenie działalności
gospodarczej: wydruk z CEIDG/KRS,
prowadzenie gospodarstwa rolnego: należy złożyć oświadczenie
rodzica/opiekuna prawnego o prowadzeniu gospodarstwa rolnego.

 
Więcej informacji i harmonogramy dostępne w BIP: bip.raszyn.pl
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